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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER IL PROGETTO “SUPERAMENTO DELL’OPG: POTENZIAMENTO DELL’ASSISTENZA PER L’ARTICOLAZIONE PER LA TUTELA INTRAMURARIA DELLA SALUTE MENTALE IN CARCERE PRESSO LA CASA CIRCONDARIALE DI SOLLICCIANO”.

Di seguito si riporta la graduatoria finale di merito inerente la selezione in oggetto, come risulta dai verbali redatti dalla Commissione di Valutazione, inerente la professionalità di Psicologo Specializzato:
	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	CACIALLI URSULA
	28,00
	9,250
	37,250

	2
	FRAUDATARIO ANTONIO
	28,00
	2,221
	30,221

	3
	CARINI LUISA
	24,00
	1,083
	25,083

	4
	VALLETTA VALENTINA
	24,00
	0,270
	24,270

	5
	SGUERRI ILARIA
	24,00
	0,220
	24,220

	6
	PRESTIFILIPPO ALESSIA
	22,00
	1,885
	23,885

	7
	TODARO FRANCESCA
	22,00
	0,060
	22,060


Per la professionalità di Medico Psichiatra  la Commissione ha dichiarato idonea l’unica candidata partecipante Dr.ssa DEPINESI DANIELA con punti 34,95 (punti 30,00 per colloquio – punti 4,950 per titoli)
Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







